



Norges Tennisforbund		Protokoll fra 79. Tennisting.	
Versjon: 6	Sider: 10	Utskrevet 30. nov. 2009	TB/Jaa/mbs

Protokoll fra Norges Tennisforbunds (NTF) 79. ordinære forbundsting, 6. og 7. november 2009. Håndverkeren konferansesenter i Oslo.

Fredag 6. november:

President Per Wright ønsket deltakerne velkommen kl. 16.30. I sin åpningstale la han spesielt vekt på at dette Tinget arrangeres i forbundets 100. år. Han gikk igjennom de største markeringene som har vært gjennom året og trakk spesielt frem HKH Dronnings Sonjas besøk og utdeling av Kongepokalen under NM. Deretter ga han ordet til 2. visepresident i Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske komité (NIF), Børre Rognlien. Han er også NTFs kontaktperson mot idrettsstyret.

Rognlien la vekt på at NIF jobber etter det idrettspolitiske dokumentet som ble vedtatt på det forrige Idrettstinget. Idrettsstyret har hovedfokus på å sikre idretten langsiktig finansiering, fjerne etterslepet på anlegg, som utgjør 2,5 milliard, og generelt momsfratak.

Idrettsstyret mener idretten for første gang er rikelig omtalt i Regjeringens tiltredelseserklæring (Soria Moria 2). Rognlien opplyste at det er kommunene som er norsk idretts største sponsor med bidrag på 1,7 milliarder. Det er 500.000 mer enn idretten får fra spillemidlene. utfordringene står i kø på anleggssiden og uten et sterkt NIF klarer idretten ikke å håndtere disse. Rognlien berømmet NTF for et solid regnskap og at medlemsmassen øker. Han avsluttet med å konstatere at NIF stoler på tennisidretten når det kommer til avgjørende veikryss.

Ingen hadde innvendinger mot innkalling eller dagsorden og presidenten konstaterte at Tinget var lovlig satt med 70 påmeldte stemmeberettigede som representanter for 29 klubber, regioner og styret i NTF.

Sak: 1 – 5:

Jannicke Aas foretok opprop. Det var 54 stemmeberettigede i salen. Alle stemmeberettigede ble godkjent.

Jan Hagen og Erik Alver ble valgt til dirigenter.

Jannicke Aas og Torger Bjørnstad ble valgt til sekretærer.

Erik Nordgren og Astrid Sunde til å underskrive protokollen.

Til komité for reisefordeling, ble valgt Sissel Sivertsen, Per Henrik Håvelsrud og Kristin Funnemark.

Sak 6. Godkjenne protokollen fra det 78. ordinære forbundsting.

Det fremkom ingen bemerkninger og protokollen ble godkjent.

Sak 7. Forbundsstyrets beretninger

Per Wright innledet og presiserte at 10 måneder av beretningen for 2007 vedrører det forrige styret.

Presidenten sa at styret har arbeidet målbevisst for å gjennomføre handlingsplanen som ble vedtatt. Økonomien i forbundet er sunn og god med en tilfredsstillende egenkapital. Administrasjonen har økt i perioden fra tre til syv ansatte. Det er satset spesielt på klubbutvikling, bredde, utdanning og informasjon. Han karakteriserte administrasjonen som profesjonell og god i forhold til forbundets nåværende behov. Styrets arbeid har i perioden vært organisert med komiteer, en modell han karakteriserte som god. NTF har vektlagt kontakt med klubbene og det er gjennomført 165 klubbesek. Regionaliseringen er gjennomført. Trenerutdanningen i NTF er i europeisk toppsjikt og det samarbeides med Tennis Europe (TE) og ITF.

Det arbeides målrettet med å videreutvikle turneringssiden slik at den fremstår mer attraktiv for en bredere gruppe. Felles Norgesmesterskap utendørs i Frognerparken ble en suksess. For elitetennis er Team ODIN viktig og viser gode resultater. Både Davis Cup og Federation Cup lagene har rykket opp et nivå.

Turneringsspillere og medlemstallet har økt i perioden. Likevel ønsker vi oss en langt større tilslutning, sa presidenten.

Sak: 7a Forbundsstyrets beretning 2007

Tinget godkjente beretningen.

Sak: 7b Forbundsstyrets beretning 2008

Tinget godkjente beretningen.

Sak: 7c Forbundsstyrets foreløpige rapport beretning 2009

Tinget tok den foreløpige beretningen til orientering.

Sak: 7d Statistikk mesterskap og konkurranser

Tom Stokke bemerket at riktig skal være Stabekk når det gjelder damer lag. *Statistikkene ble deretter tatt til orientering.*

Sak: 8 Regnskaper for 2007 og 2008

Generalsekretæren redegjorde for regnskapene. Han trakk spesielt frem de økte overføringene fra NIF som bidrar til god aktivitet og en solid økonomi. Økte sponsorinntekter gir forbundet økte muligheter. Tinget ga bidragsyterne applaus.

Tingperiodens resultat blir +/- 0 slik det ble langtidsbudsjettet, opplyste generalsekretæren.

Sak: 8a Godkjenne regnskap for 2007 med revisjonsberetning.

Jarl Bibow etterlyste budsjettallene ved siden av faktiske tall.

Tinget godkjente deretter regnskapet for 2007.

Sak: 8b Godkjenne regnskap for 2008 med revisjonsberetning

Tinget godkjente regnskapet for 2008.

Sak: 8c Kontrollkomiteen beretninger 2007 og 2008

Disse ble lest opp og Tinget tok disse til orientering.

Sak: 8d Regnskapsprognose 2009

Sissel Haukland, BSTK ville vite om NM skulle gått i balanse. Generalsekretæren sa det var budsjettet med underskudd som følge av investeringer i et nytt arrangement. Han redegjorde samtidig for økonomien i Pro Tennis der NTF har en aksjepost på kr. 30.000,-

Tinget tok så prognosen til orientering.

Sak: 9. Innkomne forslag og lovendringer

Ingen forslag forelå til behandling

Sak: 10. Orienteringssaker fra forbundsstyret

Sak: 10a Endringer i turneringsreglementet.

Trym Landa, Stavanger TK tok ordet og konstaterte at for de som bor ute i distriktene blir turneringene i Oslo dyre. Derfor er STK opptatt av at turneringsformatet som velges gjør at de som reiser langt får spille mye. Derfor presiserte STK at man i størst mulig grad skal ha puljespill med sluttspill. STK ønsker at dette skal bli obligatorisk. I tillegg ønsker STK at når det arrangeres vanlig tablåspill, skal det også være sluttspill.

Trym Landa, Stavanger TK til side 79 - paragraf 40: STK ønsker ikke 4 plasser til kvalifisering og ber forbundsstyret vurdere å øke antallet til 8. Antallet reduseres da fra 56 til 52.

Trym Landa, Stavanger TK til side 83 - punkt 1: Bøter bør ikke ilegges på klubb eller regionnivå, men av forbundsstyret.

Trym Landa, Stavanger TK til side 84 - punkt 3: Bøter og utestengelser bør ikke være administrativt avgjort.

Trym Landa, Stavanger TK, STK ønsker at punkt 2 og 3 på side 84 strykes.

Per Wright redegjorde med bakgrunnen. Disse reglene gjelder også for de som ikke er medlemmer tilknyttet Norges Idrettsforbund. Reglene er tilpasset det.

Dirigentene ba styret merke seg de synspunkter som hadde fremkommet, og etter en positiv stemning i salen, ble de fremlagte endringene tatt til orientering.

Andre innkomne forslag:

Sak: 11a – fra Berg TK – Ballpool:

Dirigentene opplyste at denne saken tas opp til behandling fordi alle står fritt til å fremme saker. Generalsekretæren redegjorde for NTFs holdning. Ballpoolen tilfører forbundet økonomi, samtidig som klubber og arrangører får rimelige eller gratis baller til ulike turneringer.

Sissel Haukland, BSTK. Ville vite prisen klubbene skal betale. Det ble opplyst at det er en rimelig pris, men gjenstand for forhandlinger og ulikheter mellom leverandørene.

Forslaget fra Berg TK ble forkastet.

Sak: 11b - fra Oslo Rullestol TK ble trukket

Sak: 11c - fra Stavanger TK punkt 1:

Tinget bestemte at dette oversendes det nye styret for videre behandling.

Sak: 11c - fra Stavanger TK punkt 2:

Visepresident Hans Kristian Voldstad informerte om at anleggsterminologien til KKD ikke lenge knytter gunstige ordninger til "Riksanlegg". Styret anbefaler at det etablerer et sterkt regionalt senter.

Stavanger TK aksepterte dette og tinget tilsluttet seg styrets vurderinger.

Sak: 11d - fra Ullern TK vedr. NM lag:

Forslagsstiller var ikke tilstede i salen. Generalsekretæren redegjorde for forbundsstyrets innstilling.

Jarl Bibow tok ordet og anbefalte forslaget del 1 med 5 på hvert lag og to doubler.

Tinget vedtok forslaget med 24 stemmer for og 22 mot. Forslagets del 2, ble avvist mot 4 stemmer.

Sak: 11e – fra Forbundsstyret:

Per Wright redegjorde kort for saken. NTF er største bruker av Riksanlegget (RA). Hans Kristian Voldstad opplyste at han er styreleder i RA, og ga en status for RA. Han redegjorde også for eierforholdet.

Generalsekretæren presiserte at for NTF, som største bruker av anlegget, er det gunstig å kunne tilby f.eks. sponsorer tjenester fra RA som del av markedsavtaler.

Ivar Bergfjord, Tennisregion Nord, minnet om at det var stor optimisme og entusiasme da anlegget ble bygget. Han anbefalte at et andelskjøp behandles på neste Ting, evt. ekstraordinært Ting.

Trym Landa, Stavanger TK viste til kontrollkomiteens anmerkning om at egenkapitalen minst bør være på dagens nivå. Han støttet forrige taler.

Tidligere president Jarl Whist så ingen gode tennispolitiske grunner til å bli eier. Han mente også at NTF ikke har god nok finansiell soliditet til å gå inn i et slikt engasjement.

Tidligere president Jarl Bibow minnet om at anlegget var teknisk konkurs og man trengte garantier for å få lån slik at det kunne drives videre. Han anbefalte at dagens eierkonstellasjon videreføres.

Sissel Haukeland, BSTK støttet de to foregående. Hun advarte mot en sammenblanding mellom NTFs og Riksanleggets økonomi.

Hans Kristian Voldstad tok ordet og presiserte at tidligere forhold ikke kan sammenlignes med dagen situasjon. Forbundet var eneeier tidligere. Nå er RA organisert som et aksjeselskap der man vil kjøpe en andel. Styrets forslag forutsetter at kjøpet lånefinansieres slik at man ikke bruker av NTFs egenkapital.

Ivar Bergfjord, Tennisregion Nord, fremmet så slikt forslag: Tinget ber styret utrede denne saken med en grundig presentasjon av nåværende status og fremtidige konsekvenser for norsk tennis. Legges fram i fremtidig Ting.

Erik Nordgren, tennisregion Vest sa at som minoritetsaksjonær vil NTF få liten innflytelse. Han ville vite hva styret ville bruke en eierpost til. Han anbefalte en økonomisk konsekvensutredning og ba om balansen til RA fremlagt.

Torodd Reiersen, Holmenkollen TK og daglig leder i RA opplyste at han ikke kjenner til at aksjeandeler er til salgs og at eksisterende aksjonærer iflg. vedtektene har forkjøpsrett.

President Per Wright tok ordet og sa at NTF kan bli en sterkt og dyktig medeier til RA. Et evt. kjøp av en minoritetspost skal ikke belaste budsjettet. Han ba Tinget se positivt på forslaget.

Sissel Haukland, BSTK ville vite hvor omfattende NTFs bruk av anlegget er. NTF bruker opp mot 60 prosent av banekapasiteten opplyste Hans Kristian Voldstad.

Tinget tok deretter styrets forslag til avstemming. Det falt mot 13 stemmer.

Ivar Bergfjords forslag ble så vedtatt mot 4 stemmer.

Forhandlingene første dag ble avsluttet klokken 19.20

Dag to: – lørdag 7. november

Per Wright ønsket velkommen kl. 10.00 presis. Deretter foretok dirigentene opprop. *Det var 57 stemmeberettigede i salen.*

Sak: 12 – Tildeling av Norgesmesterskap

Ved forrige Ting ble det tildelt enkelte NM for 2010.

Veteran inne og ute – NTV v/RA i 2010 og HTK i 2011.

2010, 2011, 2012 – tinget gir styret fullmakt til å utpeke arrangører til de mesterskapene som ikke ble tildelt på Tinget.

Styret fikk også fullmakt til å finne arrangører til Norwegian Open inne i 2010 – 2012.

Generalsekretæren redegjorde så for NTFs søknad om å få arrangere alle utendørs NM fra neste år og de to påfølgende årene. Erfaringene fra årets NM var så positive at dette er en løsning som har bred appell og støtte.

Dirigentene satt forslaget til votering og det ble så vedtatt mot en stemme.

2011 U-12 ute tildeles Heming og 2012 U-12 til Asker TK.

Innendørs:

U-18 2011

Trym Landa, Stavanger Tennisklubb sa at de ønsker å arrangere et samle-NM for klassene U-18, U-16, U-14. Disse vil bli gjennomført over en uke. STK har 8 baner til disposisjon.

Åse Nordgren, Paradis TK tok ordet og sa de vil arrangere NM U-14 og opprettholder sin søknad.

Sissel Haukland ba om en ytterligere redegjørelse for tidsaspektet ved gjennomføringen for U-14.

Trym Landa sa at dette ville bli gjennomført på en forsvarlig måte.

Stavanger ble tildelt U-18, U-16, og fikk U-14 i 2011 med 28 mot 22 stemmer.

Styret ble bedt om å vurdere U-12 landsturnering inne og evt. finne arrangør

2012 U-14 ble tildelt Stavanger TK. 2012 U-16 ble tildelt Stabekk TK og U-18 2012 Heming.

U-12 innendørs – Stavanger TK trakk kandidaturet.

NM lag finaler

Generalsekretæren redegjorde og anbefalte at de går i Frognerparken med NTF som arrangør.

Sak 13: – Fastsette kontingenter og avgifter

Erik Sandsdalen, Eiksmarka TK redegjorde for sitt forslag. Klubben mener det må satses i klubbene for å videreutvikle spillere og stoppe medlemsflukt i aldersgruppen 14 – 16 år. De vil derfor bruke en større del av kontingentinntektene lokalt.

Hans Kristian Voldstad redegjorde fra styrets syn. Han ba om at Tinget opprettholder kontingentsatsene som ble vedtatt på forrige Ting. Ønsker Tinget en endret struktur bør eldre betale mer, slik at inntektsnivået opprettholdes.

Erik Sandsdalen, Eiksmarka presiserte at de ønsker å legge tilrette for at juniorer blir i klubben. Han endret forslaget fra under 12 år til under 15 år.

Bertram Middelthon, tennisregion Østland Øst, tok ordet og sa det er viktig å holde oss til samme aldersgrenser som idrettsregistreringen bruker.

Kjetil Auensen, Nordstrand Tennisklubb, ba om at man opprettholder dagens kontingentnivå.

Tinget vedtok deretter å opprettholde eksisterende satser.

Sak: 14a - Behandle budsjetter for 2010 og 2011.

Generalsekretæren gjennomgikk de enkelte poster. Det er usikkerhet, men realisme knyttet til sponsorinntekter. Det er avsatt midler til å arrangere Davis Cup.

Ivar Bergfjord, Tennisregion Nord, ba på vegne av styremedlem Frode Næsje om redegjørelse for valg av datasystem. Presidenten og Jannicke Aas redegjorde. Ingen hadde oppfølgende spørsmål.

Sissel Haukland ville vite om budsjetterte IT kostnader omfatter både investering og drift.

Knut Kallum, Slagen TK savnet en intensjon om å bygge opp egenkapital i budsjettet og oppfordret til kostnadskontroll

Budsjettene ble deretter vedtatt enstemmig

Sak: 14b – behandle handlingsplanen.

Presidenten redegjorde. Han sa det er lagt stor vekt på å videreføre den forrige planen. Han understreket at prioriteringer er nødvendig. Det samme er arbeidsdeling og delegering. Planen er delt inn med fem områder. Visjoner er: Tennis er mulighetenes idrett.

Trym Landa, Stavanger TK mente dokumentet er bra og understreket at det er viktig å ha et sterkt fokus på anleggsutvikling. Det bør derfor være et eget punkt i handlingsplanen. Særlig ønsket han ballbinger.

Hans Kristian Voldstad redegjorde omkring arbeidet med anlegg. Det jobbes målrettet sammen med departementet der NTF er invitert med i gruppe omkring boblehaller og lethaller. Særlig er det viktig å få disse søkeberettigede for spillemidler.

Bertram Midelthson, Tennisregion Østland Øst opplyste at det ikke er økning av turneringsspillere i juniorklassene. Disse ligger stabilt omkring 700 spillere.

Yngvar Grina, Sarpsborg TK støttet ønsket om fokus på innendørsanlegg. Tilskuddene man kan få, er for lave til å realisere planene.

Tinget sluttet seg så til den fremlagte planen med en presisering om at anlegg blir et eget punkt.

Sak: 15 - Tildeling av neste Tennisting.

Ivar Bergfjord oppfordret styret til å vurdere andre steder enn Osloområdet for neste Tennisting.

Knut Kalum, Slagen TK. Styret bør jobbe for at flere møter på Tinget.

Styrets forslag ble deretter vedtatt.

Sak: 15b – tildele hederstegn

Hens Helmen er leder av komiteen og begrunnet tildelingene:

- Arnt Peder Arntzen, Fauske TK – sølvmerket med diplom
- Karin Hjelle Dalbak, Heming Tennis – sølvmerket med diplom
- Cecilie Stray, BSTK – sølvmerket med diplom
- Ulf Anders Høiem, Narvik TK – sølvmerket med diplom
- Frode Næsje, Narvik TK – sølvmerket med diplom
- Fred Ouren, Ros IL – sølvmerket med diplom

Sak: 16 Valg

Valgkomiteens leder Jarl Wist redegjorde for valgkomiteens innstilling. Han sa at det var blitt foreslått godt med kvalifiserte kandidater.

Tinget gikk så til valg med slikt resultat:

Per Wright, Oslo TK	President	Gjenvalg
Trym Landa, Stavanger TK	Visepresident	Ny
Hans Kristian Voldstad, Heming Tennis	Medlem	Fra visepresident
Therese Bakke, Holmenkollen TK	Medlem	Ny
Erik Jul Solberg, Njård Tennis	Medlem	Ny
Kristin Funnemark, Porsgrunn TK	Medlem	Fra varamedlem
Tor Fredrik Kayser Berg, Paradis TK	Medlem	Fra varamedlem

Janne Helgø, Stavanger TK	Varamedlem	Ny
Sverre Lie, Nordstrand TK	Varamedlem	Ny

Lov- og Domsutvalg

Carl Henrik Eriksen, Golia TK	Leder	Gjenvalg
Arve Henriksen, Ullem TK	Medlem	Gjenvalg
Liv Jagge, medlem	Medlem	Gjenvalg

Helle Aanesen, Heming Tennis	Varamedlem	Gjenvalg
Marius Øvrebø-Engemoen, Snarøya TK	Varamedlem	Ny

Appellutvalget

Karen Alette Melander, Ullem TK	Leder	Fra medlem
Erik Alver, Lillehammer TK	Medlem	Ny
Bård Svae, Eiksmarka TK	Medlem	Gjenvalg
Inger Nilsen, Stabekk TK	Medlem	Gjenvalg
Henning Simonsen, Bergens TK	Medlem	Gjenvalg

Tore H. Pettersen, Kristiansand TK	Varamedlem	Gjenvalg
Bertram C. Middelthon, Bøler TK	Varamedlem	Gjenvalg

Kontrollkomitéen

Jan Hagen, Bøler TK	Leder	Gjenvalg
Jens-Fredrik Sørлие, Holmen TK	Medlem	Gjenvalg
Hans Nordstaa, Asker TK	Medlem	Gjenvalg
Per Lorentzen, Berg TK	Varamedlem	Gjenvalg
Peter Christian Meyer, Holmen TK	Varamedlem	Gjenvalg

Valgkomité

Jarl Whist	Leder	Gjenvalg
Hans Nordstaa	Medlem	Gjenvalg
Sissel Haukland	Medlem	Gjenvalg
Daphne Bjerke	Varamedlem	Ny

Hedersmerkekomité

Hans H. Helmen	Leder	Gjenvalg
Liv Jagge	Medlem	Gjenvalg
Ivar Bergfjord	Varamedlem	Gjenvalg

Alle valg var enstemmige.

Når NTF skal representeres politisk, fikk det nye styret tilslutning til at det er presidenten som møter med visepresidenten som stedfortreder.


Revisor ble re-engasjert, og dennes kostnader dekkes etter mottatt regning.

Dirigentene takket for tilliten og overlot ordet til president Per Wright som takket for tilliten og hevet Tinget kl. 12.50.

Dirigentene og avtroppende styremedlemmer fikk så blomster.


Erik Nordgren

Oslo den


Astrid Sunde